Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
__ Estado do Rio de Janeiro

ãlPíls» ^ua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

AO EXM° . SR
VEREADOR LIICIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA PE MICA1
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 177/2013.

O Vereador^àbaixoxâssinado,-'Vem perante Vossa Excelência,
INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito^J^n^^ a Secretaria Competente,

sentido de providenciar o Màmlhairiehtòfe jasfáltamentovda Rua Nossa Senhora do
A r ,JT JT V* V v. fi*r ■**,_ yjf

Carmo, localizada no Bairro Poço Fündo^neste-IVlunicípidrípf -
J U SyTT FI C A T IVA

no

Sendo^anseio das famíliàs', residentesimaquela localidade, nada
mais justo que adotar as providênciaFnecessárias para a reaíizáção deste bem comum de

alto alcance social. )*
i í \jj

Assim slndò^Senhorj Prefeito, ‘temos certeza que aquela
Comunidade terá a merecida atenção^deisua^administração

® Sala das Sessões, 01 de março de 2013.CIENTE
Constou do expodiento da Sessão

do Dia

ANDRÉ LUIZ LEITE DbSSANTOS
- Vereador =

= 2o Secretário =

UESPACHO
À Secretaria parajj

Em (0^ / tlC" \c20^^

*caGuga de
-Presid' nxe-